Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 03/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
providencie a aquisição de um veiculoeste providencie a aquisição de um

exclusivo para atender o Conselho Tutelar.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o referido Conselho não possui nenhum meio de
transporte.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2020.

o
Maximiler Hil

Vereador
xi\de Marins

Rua Mana da Lourdoa Rodriguaa. n” SB - Centro - Arapei/SP > CSP. 12B70-000
TKL/rAX: <12) 3115-1202